
order ter 

griffier 

Aldus besloten in de vergadering van 16 november 2022 

Henk Jan Bolding 

voorzitter 

 

II 

  

II 
gemeente 

Het Hogeland 

  

Raadsbesluit 

Raadsvergadering: 16 november 2022 

Agendapunt: 6 

Zaaknummer: Z.HHL.057187 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 11 oktober 2022; 

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) en de Algemene wet bestuursrecht 

(Awb); 

besluit: 

vast te stellen: 

• de Nota Inspraak en Overleg behorende bij de facetbeheersverordening 

geluidverdeelplan Eemshaven; 

• en de Facetbeheersverordening geluidverdeelplan Eemshaven met 

identificatienummer NL. IMR0.1966.BVGVP-VS01. 

De facetbeheersverordening geluidverdeelplan Eemshaven treedt in werking een dag na 

publicatie van dit besluit. 

Pagina 1/1 




	Page 1
	Page 2

